
Brasília, 25 de setembro
de 2024

BGP - Publicado em 19/09/2024 - Ano 8 Edição 9.14 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.084, de 18 de setembro de 2024

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.034969/2024-91,

RESOLVE:

Designar os servidores ANDRE VINICIUS MARTINEZ GONÇALVES - 1225256, Coordenador de Curso de Graduação
do Setor de Educação Profissional e Tecnológica e MARIA GORETTI FERNANDES - 1278645, Coordenadora de
Curso de Graduação do Setor de Ciências Biológicas, como representantes Titular e Suplente, respectivamente,
dos Coordenadores dos Cursos de Graduação e Profissionalizante da UFPR, junto ao Conselho de Ensino
Pesquisa e Extensão - CEPE, por 01 (um) ano, a partir de 12 de setembro de 2024.

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor(a), em 18/09/2024, às 12:09,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/294962

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/294962 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/294962

